
 

 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE “G.Solimene” 
VIA ALDO MORO,1 85024 LAVELLO (PZ) 

Tel. 0972-88644-83956 Fax 0972 85368 e-mail pzis01100t@istruzione.it 

pec: pzis01100t@pec.istruzione.it 
Istituto Tecnico Economico 

 

Amministrazione Finanza Marketing 

Sistemi Informativi Aziendali              

           Liceo Classico   

Serale SIRI 

Istituto Tecnico Tecnologico 

 

Agraria Agroalimentare Agroindustria 

Viticoltura ed Enologia 

 

 

Liceo 

Classico 

 

Percorso di II 

Livello 

ITE 

Prot .n. 4029 - C/14                                  Lavello, 18/07/2017 

 

Sito Web 

 

  Albo scolastico 

 

Ditta RINELETTRICA di Rinella Savino 

Lavello 

 

DETERMINA N. 108 

 
OGGETTO: Determina per esecuzione lavori di riparazione e manutenzione linee ed 

apparecchiature elettriche  – D.I. n. 44/2001, art. 34 - Decreto L.gs n. 50/2016, art. 36, lettera a 

e successive  modifiche ed integrazioni - Affidamento diretto.  

Codice fatturazione:UFZUGU - CIG: ZC41C6E905 

 

- Visto il Decreto lgs. n 165/2001; 

- Visto il Decreto  lgs. n. 50/2016, art. 36, lettera a come modificato dal Decreto Lgs n. 56/2017 

- Visto il D.I. n. 44/2001, art. 34; 

- Visto il Programma annuale dell’Istituzione scolastica, approvato in data 23/12/2016; 

- Premesso che si rende necessario effettuare interventi urgenti di riparazione sulla linea elettrica 

di alcuni ambienti scolastici ed apparecchiature in dotazione agli uffici; 

 - Considerato che è necessario  garantire, tempestivamente,  l'uso ed  il buon funzionamento  delle   

   attrezzature ma, soprattutto,  la messa in sicurezza  dei locali scolastici; 

 - Vista la richiesta di  preventivo Prot.n. 2597 - C/14 del 03/05/2017, inviata alla ditta   

   RINELETTRICA di Rinella Savino di Lavello; 

 -  Acquisita la disponibilità della ditta RINELETTRICA di Rinella Savino, Prot.n. 2869 -   C/14 del   

    15/05/2017;  

 

DETERMINA  

 

- di impegnare la somma di €.358,80 (IVA inclusa)  per  esecuzione di lavori di riparazione e 

manutenzione linee ed apparecchiature elettriche; 

- di affidare alla ditta RINELETTRICA di Rinella Savino,  Via Machiavelli, 82 - Lavello - 

P.I. 01879140760 - C.F. RNLSVN74S16L219X l'esecuzione di lavori  di riparazione e di 

manutenzione sulle linee ed apparecchiature elettriche;  

- di far gravare la relativa spesa sul Programma annuale 2017 – Aggr. A01 

 

RUP: Dirigente scolastico Prof.ssa Anna dell’Aquila 

La fattura, in formato elettronico, dovrà essere intestata a: Istituto di Istruzione Superiore " G. 

Solimene", Via A. Moro,1 - Lavello - C.F. 93001760763 
 

Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Anna dell’Aquila 

mailto:pzis01100t@istruzione.it

		2017-07-21T06:31:54+0000
	DELL'AQUILA ANNA




